
Uchwała Nr XLIII/527/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 22 marca 2005r. 
 

 
 
w sprawie  darowizny nieruchomości na rzecz Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Św. 

Wawrzyńca w Nowym Sączu – Biegonicach. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 13 ust. 2 i 2a i art. 6 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( tekst jednolity z 2004, Nr 261, poz. 2603,  zmiana Dz.U. z 2004 r. Nr 
281, poz. 2782) na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza Rada Miasta Nowego Sącza 
postanawia: 
 

 
§ 1.  

 
Wyrazić zgodę  na dokonanie darowizny prawa wieczystego użytkowania nieruchomości 
Skarbu Państwa objętej  Kw Nr 105352 stanowiącej nie zabudowaną działkę gruntu o 
numerze ewidencyjnym 18/7  w obrębie 111 miasta Nowego Sącza o powierzchni 0,6366  ha, 
położonej w Nowym Sączu przy ulicy Węgierskiej pozostającej w użytkowaniu wieczystym 
Miasta Nowy Sącz – na rzecz Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Św. Wawrzyńca w Nowym 
Sączu-Biegonicach na poszerzenie cmentarza parafialnego i budowę kaplicy 
przedpogrzebowej. 
 

§ 2. 
 
W razie niezrealizowania celu określonego w § 1 w terminie 5 lat od dnia zawarcia umowy 
notarialnej darowizna zostanie odwołana 
 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta  

(-) Kazimierz Cabak 
 


